社團法人台南律師公會　函

地址：708008台南市安平區永華路2段248號16樓之4
電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：黃涵昕
受文者：本會會員
發文日期：中華民國110年6月29日
發文字號：南律豪字第11000263號
速別：

密等及解密條件：
附件：
主旨：徵詢會員提供關於各級法院使用遠距視訊科技設備進行程序意見事，敬請於文到7日內提供意見，請查照。
說明：
一、因COVID-19疫情影響，司法機關均先暫緩運作，以防疫情擴散。為維持司法程序有效進行，保障當事人受妥速及公平審判之權利，並維護程序參與者之健康及安全，110年6月18日立法院三讀通過「傳染病流行疫情嚴重期間司法程序特別條例」。
二、本會將針對律師對於目前使用遠距視訊科技設備進行程序(視訊法庭包括「標準型」、「延伸法庭型」、「混和型」）之狀況提供法院改良其相關配套措施，敬請會員提供使用上遇到的問題或狀況提供給本會秘書處，以利公會彙整反應給法院參考。
[image: image1.png]

三、檢察機關、警政機關利用視訊法庭，有任何問題狀況，亦歡迎提供本會秘書處彙整。
正本：本會會員
[image: image2.png]wkk B AP K

副本：